

# **RLS Ejendomme ApS**

**Mariagervej 121, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 30 36 29 77**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

---

Lars Viggo Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RLS Ejendomme ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 36 29 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Viggo Jørgensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	RLS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 261.505 kr. mod 138.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.054 kr. mod 73.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.505</b>	<b>138.866</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.701	-31.701
<b>Driftsresultat</b>	<b>229.804</b>	<b>107.165</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.358	-12.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.446</b>	<b>94.337</b>
2 Skat af årets resultat	-47.392	-21.193
<b>Årets resultat</b>	<b>168.054</b>	<b>73.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	168.054	73.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.054</b>	<b>73.144</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.497.961</u>	<u>1.529.662</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.961</u>	<u>1.529.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.497.961</b></u>	<u><b>1.529.662</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.884</u>	<u>53.887</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.884</u>	<u>53.887</u>
Likvide beholdninger	<u>757.087</u>	<u>403.833</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>772.971</b></u>	<u><b>457.720</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.270.932</b></u>	<u><b>1.987.382</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.538.509	1.370.455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.663.509</u></b>	<b><u>1.495.455</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	47.338	45.772
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>47.338</u></b>	<b><u>45.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	355.267	341.603
Selskabsskat	45.826	0
Anden gæld	132.285	90.552
Periodeafgrænsningsposter	12.707	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.085</u>	<u>446.155</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>560.085</u></b>	<b><u>446.155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.270.932</u></b>	<b><u>1.987.382</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.664	12.405
Andre finansielle omkostninger	694	423
	<u><b>14.358</b></u>	<u><b>12.828</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.826	19.074
Årets regulering af udskudt skat	1.566	2.119
	<u><b>47.392</b></u>	<u><b>21.193</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.370.455	1.297.311
Årets overførte overskud eller underskud	168.054	73.144
	<u><b>1.538.509</b></u>	<u><b>1.370.455</b></u>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLS Holding ApS, CVR-nr. 25866738 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.